1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 августа 2018 г. № 126
с. Холмогоры
О внесении дополнений в Положение об оказании платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры «Холмогорская централизованная клубная система» муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

В соответствии со статьей 47 Закона Российской Федерации от 09 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» администрация МО «Холмогорский муниципальный район» постановляет:

1. Внести дополнения в Положение об оказании платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры «Холмогорская централизованная клубная система» муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденное постановлением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 11 июля 2016 года № 97 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры «Холмогорская централизованная клубная система» муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» (далее – Положение):

1) дополнить пункт 6.3 Положения абзацем следующего содержания:

«- выплату заработной платы и налогов на заработную плату работникам МКУК «ХЦКС.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова